



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

ที่ รอ ๗๕๔๐๓/ -

วันที่ 28 มี.ค. 2564

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง ได้มีคำสั่ง ที่ ๒๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือย หมู่ที่ ๙ เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนรัง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๘๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร งบประมาณ ๖,๘๑๕,๐๐๐ บาท (หกล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคาจ้างงานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือย หมู่ที่ ๙ เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนรัง เรียบร้อยแล้ว เป็นราคากลาง ๖,๘๙๓,๑๓๐.๘๐ บาท (หกล้านแปดแสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทแปดสิบบาทแปดสตางค์)

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ประกอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๐ (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา เมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง) จึงขอรายงานผลการคำนวณราคากลาง มาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาท้ายนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดลงนามเห็นชอบ/อนุมัติ ราคากลาง ต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรักษชาติ อุ่นเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประเวศ แสนศรี)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขโรค

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายจตุพร ผดุงกิจ)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

-เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางทิพย์พาพร เติมสินธุ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

/ความเห็น...

ความเห็น

-เห็นควรให้ความเห็นชอบ/อนุมัติ

.....



(นายพงษ์พันธ์ วงศ์อำมาตย์)

ปลัด อบต.รอบเมือง

คำสั่ง นายกองค้การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบและดำเนินการต่อไป

ไม่เห็นชอบ เพราะ.....



(นางจิราพร เกษมทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล บลรอบเมือง

วันที่ 28 มี.ค. 2564

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร หนา 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,815,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **28 ม.ค. 2564** เป็นเงิน 6,893,130.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 รักษาติ อุ่นเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประเวศ แสนศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

7.3 จตุพร ผดุงกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ


นายรักษชาติ อุ่นเจริญ
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายประเวศ แสนศรี)
นักบริหารงานช่าง


(นายจตุพร ผดุงกิจ)
นักบริหารงานช่าง

จตุพร ผดุงกิจ

28 มกราคม 2564 09:55:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายระบายน้ำคลองกรีกิต สายบ้านเปือยหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUB BASE COURSES) 1.1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	8,430.000	10.43	87,924.90	1.3600	14.18	119,577.86
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม.	2,116.220	1,051.69	2,225,607.41	1.3600	1,430.29	3,026,826.07
3		ตร.ม.	8,430.000	32.05	270,181.50	1.3600	43.58	367,446.84

จตุพร ผดุงกิจ

28 มกราคม 2564 09:57:04

(นายรัชชาติ อุนเจริญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายประเวศ แสนศรี)
 นักบริหารงานช่าง

(นายจตุพร ผดุงกิจ)
 นักบริหารงานช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,430.000	264.79	2,232,179.70	1.3600	360.11	3,035,764.39
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	379.350	290.00	110,011.50	1.3600	394.40	149,615.64
6	4. งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 4.1 โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ (ตามบัญชี นวัตกรรมไทย รหัส 07010014) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	ชุด	2.000	70,000.00	140,000.00	1.3600	95,200.00	190,400.00 3,500.00
รวมราคากลาง								6,893,130.80

(นายจตุพร ผดุงกิจ)
นักบริหารงานช่าง

(นายประเวศ แสนศรี)
นักบริหารงานช่าง

นายรัชชาติ อุนเจริญ
ผู้อำนวยการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือกหุ้มที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง



จตุพร ผดุงกิจ

28 มกราคม 2564 09:57:04

นายรัชชาติ คุ้มเจริญ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายประเวศ แสนศรี)

นักบริหารงานช่าง

(นายจตุพร ผดุงกิจ)

นักบริหารงานช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีต สายบันไดเปลี่ยนหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร หนา 0.05 เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ประเวศ แสนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รักชาติ อุเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จิตพร ผดุงกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร ทน 0.05 เมตร


**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**


โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปลือยหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร ทน 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.01)

สาย	บ้านเปลือยหมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนรัง								
ตอน	-								
อยู่ในท้องถิ่นจังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	25.5	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย					0.00%		
เงินประกันผลงาน	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม					7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	179.00	225.00	450.50	0.00	0.00	629.50	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	270.00	225.00	450.50	0.00	0.00	720.50	ม.ค. 2564	ขอนแก่น
3	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	22,500.00	297.00	424.78	35.00	0.00	22,959.78	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ
4	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเอไอแข็งตัวเกรด รตCSS-1บรรจุBULKคละตรา	ตัน	25,000.00	297.00	424.78	0.00	0.00	25,424.78	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ


 (นายจตุพร ผดุงกิจ)
 นักบริหารงานช่าง


 (นายประเวศ แสนศรี)
 นักบริหารงานช่าง


 นายรักชาติ อุนเจริญ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเลียะห์หมู่ที่ 9 เชื่อมต่อบ้านโนนรัง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,686 เมตร
หน้า 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(72.14.10.01)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ เมืองร้อยเอ็ด จังหวัด ร้อยเอ็ด แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	3,500.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				3,500.00	

(นายจตุพร ผดุงกิจ)
นักบริหารงานช่าง

(นายประเวศ แสนศรี)
นักบริหารงานช่าง

นายจักรวาทิ อุเนจรัญ
ผู้อำนวยการกองช่าง